## МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 4 августа 2011 г. № 2922

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 28.12.2009 № 3626 «О положении о порядке подготовки и проведения аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности муниципального образования «Город Магадан»

В целях упорядочения проведения торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 34.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести в Постановление мэрии города Магадана от 28.12.2009 № 3626 «О Положении о порядке подготовки и проведения аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламной конструкции земельном участке, здании ИЛИ ином недвижимом имуществе, В собственности муниципального образования находящемся «Город Магадан» следующие изменения:

## 1.1. В приложении № 1:

- 1.1.1. Дополнить раздел II пунктом 2.10 следующего содержания:
- «2.10. Аукционная комиссия комиссия при мэрии города Магадана по подготовке и проведению аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности муниципального образования «Город Магадан». Комиссия является коллегиальным органом, уполномоченным проводить аукционы. Положение о комиссии и ее состав утверждаются постановлением мэрии города Магадана.».

## 1.1.2. Изложить пункт 6.1 в новой редакции:

«6.1. Аукцион проводится аукционистом в присутствии комиссии по подготовке и проведению аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности

муниципального образования «Город Магадан», участников аукциона или их представителей».

- 1.1.3. Изложить пункт 7.1 в новой редакции:
- «7.1. Результаты аукциона оформляются протоколом, который подписывается аукционной комиссией и победителем аукциона в день проведения аукциона. Протокол о результатах аукциона составляется в 2 экземплярах, один из которых передается победителю, а второй остается у организатора аукциона.

Протокол о результатах аукциона является основанием для заключения с победителем аукциона договора.

Договор подлежит заключению в срок не позднее 5 рабочих дней со дня подписания протокола.».

- 1.1.4. Изложить пункт 7.6 в новой редакции:
- «7.6. Победитель аукциона, оплативший право заключения Договора, вправе приступить к монтажу рекламной конструкции после оформления в установленном порядке разрешения на установку рекламной конструкции.

Оплата права заключения договора за минусом суммы внесенного задатка, может производиться как единовременно, так и ежемесячно равными долями в течение срока действия договора».

- 1.2. В приложении № 4:
- 1.2.1. Изложить пункт 2.2 в новой редакции:
- «2.2. Сумму НДС в размере \_\_\_\_\_ на расчетный счет МРИ ФНС России Рекламораспространитель уплачивает самостоятельно».
  - 1.2.2. Изложить пункт 2.3 в новой редакции:
- «2.3. Рекламораспространитель производит оплату по настоящему договору за минусом суммы внесенного для участия в аукционе задатка, в одном из перечисленных порядков:
  - единовременно;
- ежемесячно не позднее 25 числа текущего месяца, равными долями в течение срока действия договора. Сумма ежемесячной оплаты составляет ».
  - 2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в
газете «Вечерний Магадан» и подлежит размещению на официальном сайте
www.magadangorod.ru сети «Интернет».

Мэр города Магадана В.П.ПЕЧЕНЫЙ